
רכזים יקרים,
המסע החינוכי שלנו התחיל לפני למעלה מ- 15 שנה. מאז, הוא מקבל גוונים 

 נהדרים ומתחדשים, ואנחנו צועדים יחד למחוזות קסומים.
אנחנו אוהבים כל כך את החיבור עם בני הנוער. בשנים האחרונות העברנו 

 הרצאות, סדנאות וסיורים לעשרות מוסדות חינוך וקהילות בכל הארץ. 
העיקרון המוביל אותנו בעבודה החינוכית הוא 

 למצוא את נקודת החיבור עם הנוער. לגעת. לחוות יחד. 
אנחנו שמחים להציג בפניכם חלק ממגוון הפעילויות שלנו, 

 ומציעים לכם להזמין את מה שמתאים לנוער שלכם. 
נשמח להתאים את הפעילות במיוחד עבורכם 

ולדייק אותה יחד אתכם.

אסף וצופיה

הרצאות, סדנאות ומסעות קולנועיים
// מתוך הפעילויות של אסף

אַיֶכָּה?! – מסע של תשובה
 מסע קולנועי וסיפורים אישיים מרתקים 

 יובילו אותנו לחשיבה מחודשת על מושג התשובה.
 נתבונן על עצמנו במבט מעודד ומלא תקווה,

ונקבל כלים מעשיים ביותר לתשובה אמיתית.
מומלץ להזמין לקראת חודש אלול וימי התשובה 

במותם ציוו- מחשבות מתוך הקרבות
 בליווי סיפורים אישיים וסרטונים מרגשים על חברים שנפלו בקרב, 

 כלוחם בגולני אסף מספר על החוויה האישית והצורבת שלו 
ביחס לחיים של גבורה, וכיצד אנחנו יכולים לממש את צוואת הנופלים. 

מומלץ להזמין לקראת חנוכה / יום הזיכרון לחללי צה"ל

אסור להחמיץ! - מסע קולנועי בעקבות הזמן
 אחד הנזקים של ההתעסקות הרבה במדיה הוא בזבוז הזמן. 

 נכיר לעומק את האתגר הגדול וניתן כלים מעשיים לניצול הזמן 
בצורה איכותית ולמיצוי החיים שלנו.

מומלץ להזמין לקראת פסח / היציאה לחופש הגדול / אתגרי המדיה

מה?! אתה רוצה ממני?! 
 אחד האתגרים של הנוער היום הוא להיות מחובר אל ה'. 

 לבנות קשר חזק של אמונה, דבקות וקירבה. 
 איך מפתחים את הקשר עם ה'? שיחה זו כוללת סיפורים אישיים 

ותובנות מרגשות מתוך הקשבה לאיתותים שאנחנו מקבלים בחיינו.
מומלץ להזמין לקראת ימי התשובה / מערך בנושא תפילה או אמונה / סוף שנה

החופש לגדול– מסע קולנועי לקראת החופש 
 החופש הגדול מביא איתו אתגרים רבים. בפעילות זו אסף משלב 

 סיפורים אישיים, סרטונים וטיפים מעשיים לחופש משמעותי, 
מהנה ומלא בחוויות של בחירה, אחריות והעצמה אישית. חופש גדול באמת. 

מומלץ להזמין לקראת החופש הגדול

המלצות:
"תודה על שיחה איכותית, שיודעת לשלב בין מקורות תורניים, עם נגיעה 
בעולם של בני הנוער, תוך כדי שילוב סרטונים שקשורים לנושא שנותנים 

עוד מימד של חוויה והפנמה. ללא ספק הבנות נתרמו רבות מהשיחה. 
יישר כח המשך בשליחותך החשובה!"

הרב עדי פלח, מנהל חטיבת הביניים, אולפנת חן במדבר באר שבע

"התקשרתי לאסף אחרי ששמעתי המלצות טובות. הוא ישר עשה 
 שנויים בלו"ז שלו והתייצב להשפיע טוב על עוד כמה בנות בעמ"י.

השיחה היתה פשוט במקום! גם מובנת וגם בגובה העיניים מבלי להטיף 
על סכנות החופש, אלא מתוך דחיפה לצמיחה ולבחירות נכונות..."

אסתר, רכזת אולפנת מעלה אדומים

"תודה רבה רבה על השיחה המעולה והמרגשת. מסרים חזקים. שיחה 
מרתקת ואיכותית שתפסה את התלמידים ונתנה להם הרבה ערכים 

ותובנות לחיים. יישר כוח גדול!!"

יהודה, רכז ישיבה תיכונית זכרון יעקב

// מתוך הפעילויות של צופיה

חלומה של יתומה – סיפור אישי מטלטל
 סיפור שואה משפחתי על כוחה של אמונה 

 ובחירה בתוך מציאות של מוות ואימה. 
הרצאה שנותנת כוח לחלום ולבחור באמונה גם במצבים קשים. 

מומלץ להזמין לקראת עשרה בטבת / יום השואה / החופש הגדול / הכנה ל"מסע שואה"

"בשבילך רחל!"
 לו היינו פותחים את צוואתן של רחל ולאה, מה היינו מגלים?

מפגש מחודש עם דמותן של אימהותנו בתוך מציאות חיינו העכשווית, 
והדרך למימוש הצוואה.

מומלץ להזמין לקראת יום רחל אמנו/ ספירת העומר/ פעילות בנושא הקרבה ואהבת חינם

מבעד למסכה – הרצאה וסדנא ייחודית
 את מי אני רואה במראה ואת מי באמת אני רוצה לראות?? מי קובע מהו יופי?

עולם נוצץ של צבע עלול להסתיר את הפנימיות היפה. נלמד על הגוף שלנו, 
נדגים את עוצמתו של האיפור ונצא עם כלים מעשיים לשילוב בין הנשיות 

 הפנימית והחיצונית של כל אחת מאיתנו.
 אפשרות להוסיף סדנת איפור / עיצוב שיער יישומית.

לצופיה תעודת יועצת יופי, מאפרת ומעצבת שיער מקצועית
מומלץ להזמין לקראת פורים / ערב אמהות ובנות / פעילות בנושא צניעות / דימוי גוף

לחיות בפוקוס - סדנת צילום ערכית
 מיקוד. זום. כיוון. עיתוי. אור. 

 אלו לא רק מושגים מעולם הצילום אלא יסודות בבניין האישיות שלנו. 
 נתנסה בצילום אובייקטים שונים ודרכן נלמד על עצמנו. 

צופיה בוגרת קורס צילום.
מומלץ להזמין לקראת סוף השנה / פעילות ערכית ומהנה לאורך השנה

המלצות
"הייתה שיחה מעולה! צופיה דיברה בצורה מעניינת מאוד. סיפרה את 

הסיפור מנקודת מבט קרובה שגרמה לנו להרגיש הזדהות, קרבה, סקרנות 
ודאגה למתרחש. ריתקה אותנו ממש!"

שני, רכזת אולפנת הדר גנים

"השיחה של צופיה הייתה מרתקת ומשמעותית. התלמידים היו מרותקים 
ולא הפסיקו לדבר על השיחה גם לאחריה ופנו אליי אישית ואמרו 

שהשיחה הייתה משמעותית מאוד עבורם..."

בת חן, רכזת בית ספר מקיף דתי אמי"ת באר שבע

"...השיחה של צופיה הייתה מדהימה!
הצוות והבנות היו נפעמות ונרגשות!..."

רביד, רכזת אולפנת סגולה קרית מוצקין

"טובים השניים" – סדנאות והרצאות משותפות

שבתות סמינריון 
לאסף וצופיה יש ניסיון רב בהובלת שבתות סמינריון, בהן הם משלבים תכנים 

שונים שמתאימים לבני הנוער. נושאי השבתות מגוונים ומעשירים, 
ונקבעים בהלימה לתוכנית החינוכית של הקבוצה.

 נושאים לדוגמא: תשובה, משואה לתקומה, עבודת המידות,
הכנה לחיי משפחה, קיום מצוות, הכנה לחופש הגדול.

"אם תעירו את האהבה..." – סדנא אהובה במיוחד
סדנת הכנה לחיי משפחה בשילוב קטעי משחק משעשעים, 

 שיח פתוח ודגשים מעשיים. 
הסדנא מיועדת לבנות בכיתות יא ומעלה, 

 ומורכבת בצורה מודולרית משלבים שונים.
חלק מהסדנא מועברת על ידי אסף וצופיה ביחד, 

והחלקים האישיים יותר מועברים על ידי צופיה בלבד.
רצוי להזמין את הסדנא המלאה לאורך כמה מפגשים או למשך שבת שלימה.

המלצות
"תודה ענקית על שבת מרוממת ומיוחדת מאוד עם הבנות. למרות השעה 
והלו"ז הצפוף של השבת, הבנות היו מרותקות לכל השיחות והיה מדהים 

לראות כמה הן רוצות להוסיף ולקבל מכם עוד. לנו כצוות הייתה חוויה 
מדהימה לקבל בשבת שותפים למהלך החינוכי ובכך שעזרתם לנו להביא 

 את הבנות לקומה רוחנית נוספת. 
השילוב שלכם כזוג שמעביר שבתות יחד הוא ייחודי ומיוחד ואפשר 

להנות משיחות נוספות וגם מצורת ההעברה המיוחדת שלכם כזוג. מצפים 
לארח אתכם גם בשבתות הבאות. תמשיכו במשימתכם הברוכה!"

נדב לוין, רב אולפנת בנ"ע לכיש

"הסדנאות הועברו בצורה חווייתית ובשיח פתוח
שמעורר הרבה מחשבה..."

שושי, מחנכת אולפנית חצור

"...הם היו פתוחים איתנו... דיברו יפה ומעמיק ונתנו כלים מעולים."

בנות כיתה יב' , אולפנת מירון

סיורים ערכיים ומסעות חינוכיים
 אסף וצופיה מתמחים בהעברת סיורים ערכיים ברחבי הארץ.

 הסיורים נבנים במיוחד עבור קהל היעד, ומותאמים לפי הגיל והסגנון.
 אתרים לדוגמא: קיסריה, יפו, חפציבה, צפת, ניצנים.

בין נושאי הסיורים ניתן להזמין סיורים מיוחדים כגון: 
 סיור סליחות, סיור בר/בת מצווה, סיור הורים וילדים,

מסע משואה לתקומה, סיור סוף שנה )לתלמידים/לצוות(.

מה עם המורים???

סיורים וסדנאות לצוותי חינוך 
הניסיון שצברו בעולם החינוך, הוביל את אסף וצופיה לפתח סדנאות לצוותי 

 חינוך, בהן הם נחשפים לעולם רחב של פדגוגיה יצירתית ומדוייקת. 
 הסדנאות משלבות תיאוריה חינוכית עם כלים מעשיים ליישום במרחב 

הבית הספרי. הסדנא יכולה להתקיים בבית החינוך או במהלך סיור חווייתי.
ניתן להזמין סיור חווייתי או סדנא בנושאים שונים: שילוב דרמה ושפת גוף מיטבית בעבודת 

ההוראה/ תקשורת בין אישית ועבודת צוות / מנהיגות חינוכית בכיתה ובחדר המורים.

המלצות
ילדי הכיתה התחילו תהליך למידה עם הרב אסף ואשתו צופיה בו הם 

למדו על קיסריה, על ההיסטוריה וסיפורי מורשת... היה סיור מושלם מכל 
בחינה! ...הם היו דמויות חינוכיות וערכיות. מה שבהחלט עזר לילדינו 
להתחבר ולקבל את התכנים... הייתה חוויה ייחודית, ערכית, מגוונת 
ומעניינת...ילדינו התרגשו מהמעמד ומתחושת ההצלחה שהרב אסף 

וצופיה הצליחו להעביר בצורה כה נעימה, סבלנית ושלמה. 

אודיה, סגנית בית ספר תלמי הדר חריש 

השבת היה אצלנו אסף זילברפלד לשבת סמינריון של החמישית, כבר 
שנה שניה ברציפות שאני לוקחת אותו לשבת ומרוצה מאוד מאוד! החל 

מניהול הארוחות בשירים וסיפורים מרתקים עד העברת יחידות בצורה 
 שמחזיקה את הבנות ועונה להן על השאלות.

ממש מרגישים שיש לו ניסיון רב שנים בהעברת סמינריונים!! ממליצה 
מאוד!

תמר, רכזת אולפנת צביה כוכב יעקב

ההרצאה הייתה מאוד משמעותית ומדויקת לתלמידים, והצליחה לאזן 
בצורה ממש טובה בין העיסוק בסיפור הקרב, זיכרון הנופלים והלקחים 

המשמעותיים שצריך לקחת לחיים שלנו בעקבות הדמויות הנפלאות 
שאנחנו שומעים עליהם בימים אלו. מומלץ ממש!

שמוליק, רכז ישיבת מודיעין

אסף וצופיה זילברפלד
 נשואים בשמחה 18 שנה והורים ל- 7 ילדים מתוקים. גרים בפרדס חנה.

 אנשי חינוך ויזמים חינוכיים. בין היתר גם מרצים, מדריכי סיורים ושחקנים.
אוהבים מאוד לעבוד עם אנשים ולנסות לעשות את העולם שלנו לטוב יותר.

 נשמח לדייק עבורכם תוכן ערכי וחווייתי!
 אסף וצופיה זילברפלד- מחנכים, מרצים ומדריכי סיורים

054-5459014

לאתר שלנו לחצו כאן

- סטודיו לעיצוב גרפי- 052-7494454

https://bederech-erech.com/
https://nerya-studio.com/
https://www.facebook.com/Bederech.erech
https://bit.ly/2A2S7Wq

